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Datë: 14.06.2023 
02 Nr.400/01-12970/23 
 
 

PROCESVERBAL 
Takim me vajzat dhe gratë për planifikim të Buxhetit 

I mbajtur më 13.06.2023, e martë, duke filluar nga ora 12:00 
VENDI: Objekti i Shkollës Fillore – Bresanë 

 
Njoftimi për këtë Dëgjim Publik është publikuar më 09.06.2023: 

Në Facebook-un zyrtar:  

Shqip:https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0u3sawAU5o6fdAk35BEV3VQyBDL32

Wq8oboUbHVghRvQ7MEgrdgN4MPfiKtmL95Gsl&id=100066575766996 

 

Boshnjakisht:https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid06ADLx8JYcH15BQvii5oqj6b3fa

UaiyTbVRjtXbkBhXtUkSRgaeuQnA1t1HY9HC9Rl&id=100066575766996 

 

Në këtë takim morën pjesë: 

Kryetari i Komunës së Dragashit – Bexhet Xheladini 

Zyrtarja për Barazi Gjinore e Komunës së Dragashit – Lindita Kozmaqi Piraj 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA 

KUVENDI I KOMUNËS NË DRAGASH 
MUNICIPAL OF ASSEMBLY  IN DRAGASH 

SKUPSTINA OPSTINE DRAGAS 
 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0u3sawAU5o6fdAk35BEV3VQyBDL32Wq8oboUbHVghRvQ7MEgrdgN4MPfiKtmL95Gsl&id=100066575766996
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0u3sawAU5o6fdAk35BEV3VQyBDL32Wq8oboUbHVghRvQ7MEgrdgN4MPfiKtmL95Gsl&id=100066575766996
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid06ADLx8JYcH15BQvii5oqj6b3faUaiyTbVRjtXbkBhXtUkSRgaeuQnA1t1HY9HC9Rl&id=100066575766996
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid06ADLx8JYcH15BQvii5oqj6b3faUaiyTbVRjtXbkBhXtUkSRgaeuQnA1t1HY9HC9Rl&id=100066575766996
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